
 
 

UCHWAŁA NR LX/435/2024 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 94 ust. 1, art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2023 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2024” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2023 r. 
pn: „Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2024 roku” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

3. Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2023 r. pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2023 r. pn: „Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Plan po zmianach przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 38 536 814,53 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 41 467 039,03 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 930 224,50 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu planowanego kredytu w kwocie 2 796 624,50 zł. 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 133 600,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1387



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1387



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1387



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Ujsoły Nr LX/435/2024 z dnia 12 lutego 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 501 357,21 942 657,21 942 657,21 0,00 942 657,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 558 700,00 6 558 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 182 128,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 182 128,90 -2 182 128,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 182 128,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 128,90 2 182 128,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 501 357,21 942 657,21 942 657,21 0,00 942 657,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 558 700,00 6 558 700,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 535 492,21 475 492,21 475 492,21 0,00 475 492,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 182 128,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 128,90 2 182 128,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 717 621,11 475 492,21 475 492,21 0,00 475 492,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 242 128,90 2 242 128,90 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 106,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 106,44 109 106,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 106,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 106,44 169 106,44 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 073 022,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 022,46 2 073 022,46 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 073 022,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 022,46 2 073 022,46 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 701 923,00 203 223,00 203 223,00 0,00 203 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 498 700,00 6 498 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 182 128,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 182 128,90 -2 182 128,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 519 794,10 203 223,00 203 223,00 0,00 203 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 316 571,10 4 316 571,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 513 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 700,00 513 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -109 106,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 106,44 -109 106,44 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 593,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 593,56 404 593,56 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 5 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 985 000,00 5 985 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 073 022,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 073 022,46 -2 073 022,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 911 977,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 911 977,54 3 911 977,54 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 176 627,00 176 627,00 70 000,00 33 000,00 37 000,00 76 627,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 627,00 176 627,00 70 000,00 33 000,00 37 000,00 76 627,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 62 000,00 30 000,00 32 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 162 000,00 62 000,00 30 000,00 32 000,00 70 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1387



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 510 255,36 1 393 255,36 75 755,36 0,00 75 755,36 1 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 000,00 4 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 650 255,36 1 393 255,36 75 755,36 0,00 75 755,36 1 317 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 257 000,00 4 257 000,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 337 755,36 85 755,36 75 755,36 0,00 75 755,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 477 755,36 85 755,36 75 755,36 0,00 75 755,36 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 000,00 1 392 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 327 039,03 22 820 167,43 15 670 141,29 10 324 356,00 5 345 785,29 3 032 547,00 3 335 528,00 164 205,00 500 896,14 116 850,00 18 506 871,60 18 506 871,60 184 707,62 0,00 0,00

zmniejszenie -2 252 128,90 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 182 128,90 -2 182 128,90 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 392 128,90 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 128,90 2 322 128,90 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 467 039,03 22 820 167,43 15 670 141,29 10 324 356,00 5 345 785,29 3 032 547,00 3 335 528,00 164 205,00 500 896,14 116 850,00 18 646 871,60 18 646 871,60 184 707,62 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1387



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/435/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Klasyfikacja budżetowa 
Lp. Nazwa zadania – cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 

Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły – Przebudowa 
drogi powiatowej Nr: 1439S Kamesznica-Rajcza-
Ujsoły-granica państwa na odcinku w km. od 17+290 
do km 18+0,61,5 w m. Glinka – śr. własne  

600 60014 6050 60 000,00 

2 

Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły – Przebudowa 
drogi powiatowej Nr: 1439S Kamesznica-Rajcza-
Ujsoły-granica państwa na odcinku w km od 17+290 
do km 18+0,61,5 w m. Glinka – wkład własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

600 60014 6050 109 106,44 

3 

Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły – Przebudowa 
drogi powiatowej Nr: 1439S Kamesznica-Rajcza-
Ujsoły-granica państwa na odcinku w km. od 17+290 
do km. 18+0,61,5 w m. Glinka – śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych  

600 60014 6370 2 073 022,46 

4 
Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły – śr. z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

600 60016 6370 3 911 977,54 

5 
Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły – wkł. własny do 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

600 60016 6050 205 893,56 

6 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły – śr. własne 600 60016 6050 198 700,00 

7 Dokumentacja projektowa do zadania pn: „Ścieżka 
historyczna do zabytkowej leśniczówki w Złatnej” 630 63095 6050 70 600,00 

8 

Modernizacja infrastruktury turystycznej w Geoparku 
Glinka w Ujsołach – (system pomp i filtrów) – śr. z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

630 63095 6370 2 401 000,00 

9 

Modernizacja infrastruktury turystycznej w Geoparku 
Glinka w Ujsołach – (system pomp i filtrów) – wkł. 
własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

630 63095 6050 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1387



10 
Modernizacja infrastruktury turystycznej w Geoparku 
Glinka w Ujsołach – system pomp i filtrów) – śr. 
własne  

630 63095 6050 167 000,00 

11 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły – śr. z budżetu UE 750 75095 6057 151 460,25 

12 Cyberbezpieczna Gmina Ujsoły – śr. z BP 750 75095 6059 33 247,37 

13 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych – zakup pojazdu dla Komendy Policji 
w Rajczy. 

754 75404 6170 17 000,00 

14 Zakup quada dla OSP Ujsoły – śr. z FS Ujsoły 754 75412 6060 60 000,00 

15 Termomodernizacja szkoły w Ujsołach – śr. własne 801 80101 6050 144 000,00 

16 Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 926 690,28 

17 Modernizacja oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 10 000,00 

18 
Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych – śr. z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

900 90095 6370 3 207 352,70 

19 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych – śr. własne 900 90095 6050 41 820,00 

20 
Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły – śr. z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

921 92109 6370 1 980 000,00 

21 
Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły – wkł. własny do Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

921 92109 6050 220 000,00 

22 Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły – śr. własne 921 92109 6050 165 000,00 

23 
Prace renowacyjne w Kościele Parafialnym w Ujsołach 
– śr. z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

921 92120 6570 490 000,00 

24 
Prace renowacyjne w Kościele Parafialnym w Ujsołach 
– wkł. własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

921 92120 6570 10 000,00 

25 
Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach – śr. z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 

921 92195 6370 833 000,00 

26 
Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach – wkł. 
własny do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

921 92195 6050 147 000,00 

27 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach – śr. 
własne 921 92195 6050 88 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1387



28 Ochrona i zabezpieczenie obiektów zabytkowej 
infrastruktury Osady przemysłowej w Złatnej Hucie 921 92195 6050 144 000,00 

29 Zagospodarowanie terenu wokół Izby regionalnej w 
Glince – śr. z Inicjatywy Sołeckiej 921 92195 6050 120 000,00 

30 Zagospodarowanie terenu wokół Izby regionalnej w 
Glince – śr. z FS Glinka 921 92195 6050 60 000,00 

31 
Modernizacja boiska piłkarskiego na kompleksie 
sportowym Orlik w Ujsołach – śr. z Ministerstwa 
Sportu 

926 92601 6050 257 000,00 

32 Modernizacja boiska piłkarskiego na kompleksie 
sportowym Orlik w Ujsołach – śr. własne 926 92601 6050 258 001,00 

33 Modernizacja placu zabaw w Złatnej – śr. z FS Złatna 926 92695 6050 37 000,00 

 RAZEM: 18 646 871,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1387



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/435/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2024 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – dotacja dla Centrum Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Ujsołach. 970 500,00 

2 921 92116 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ujsołach 337 000,00 

     Razem  1 307 500,00  
II. Dotacja przedmiotowa 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 

1 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego – dotacja dla Zakładu 
Usług Komunalnych z przeznaczeniem na utrzymanie czystości w Gminie Ujsoły. Zakres dotacji 
obejmuje: dopłatę do utrzymania 1 km poboczy dróg wewnętrznych w wysokości 250,00 zł, co daje 
kwotę – 81 250,00 zł; dopłatę do kosztów utrzymania 1 m2 ścieżek rowerowych, skate parku, miejsc 
biwakowych zlokalizowanych przy ścieżkach przyrodniczych i dydaktycznych – 10,30 zł, co daje kwotę – 
35 020,00 zł (koszenie, opróżnianie koszy, usuwanie śniegu i lodu)  

116 270,00 

    Razem 116 270,00 
III. Dotacje celowe  
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan  

dotacje na zadania bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1387



1 851 85154 2800 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednistek zaliczanych do sektora finansów publicznych – 
dotacja dla Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
Uzależnień zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. Program realizowany, poprzez działania świetlicy środowiskowej. 

70 000,00 

2 851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja dla gminy Bielsko-Biała na dofinansowanie Izby 
Wytrzeźwień 

6 627,00 

3 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu – składki na dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie 
ścieków,bieżącą obsługę inwestycji, utrzymanie Związku  

1 514 650,00 

4 900 90005 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – dotacja do 
Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu na poprawę efektywności wykorzystania energii 
elektrycznej poprzez budowę sieci zarządzanych magazynów energii 

2 500,00 

    Razem: 1 593 777,00 
dotacja na zadania majątkowe 

1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych-dotacja do Związku Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu-realizacja zadania pn: 
„Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie Faza II i IIA”. 

926 690,28 

    Razem 926 690,28 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
Klasyfikacja budżetowa 

Lp Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania bieżące 

1 921 92195 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego – środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie kultury 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1387



2 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom – środki na realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie sportu 5 000,00 

    Razem: 15 000,00 

dotacja na zadania majątkowe 

1 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych – dotacja 
celowa na realizację zadania pn: „Prace renowacyjne w Kościele Parafialnym w Ujsołach”. 

500 000,00 

    Razem: 500 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1387



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/435/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

w tym  
Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
1. Zakup quada dla OSP Ujsoły 754 75412 6060 60 000,00 0,00 60 000,00 

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 Sołectwo Ujsoły 2. Udział sołectwa w organizowaniu imprez 
kulturalnych i rekreacyjnych 921 92195 4300 5 456,36 5 456,36 0,00 

Razem: 67 456,36 7 456,36 60 000,00 

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 
1. Ochrona dziedzictwa kulturowego wsi 

921 92195 4300 5 456,36 5 456,36 0,00  
Sołectwo Glinka 

2. Zagospodarowanie terenu wokół Izby 
regionalnej w Glince 921 92195 6050 60 000,00 0,00 60 000,00 

Razem: 67 456,36 7 456,36 60 000,00 

921 92195 4210 10 000,00 10 000,00 0,00 
1. Organizacja imprez okolicznościowych  

921 92195 4300 13 373,44 13 373,44 0,00 Sołectwo Złatna 

2. Modernizacja placu zabaw w Złatnej 926 92695 6050 37 000,00 0,00 37 000,00 

Razem:  60 373,44 23 373,44 37 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1387



1. Remont osady pasterskiej 630 63095 4270 35 000,00 35 000,00 0,00 

921 92195 4210 5 000,00 5 000,00 0,00 Sołectwo Soblówka 2. Organizacja imprez kulturalnych w 
sołectwie 921 92195 4300 11 469,20 11 469,20 0,00 

                                                                                                                                                   Razem: 51 469,20 51 469,20 0,00 

Ogółem: 246 755,36 89 755,36 157 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1387



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/435/2024 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Budżetowej 

Nr LIX/434/2023 Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r. 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  
600   Transport i łączność 5 985 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 073 022,46 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 073 022,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 911 977,54 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 911 977,54 

630   Turystyka 2 401 000,00 
 63095  Pozostała działalność 2 401 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 401 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 352,70 
 90095  Pozostała działalność 3 207 352,70 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 207 352,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 303 000,00 
 92109  Pozostała działalność 1 980 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 833 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   Razem: 14 896 352,70 

Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
600   Transport i łączność 5 985 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 073 022,46 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
2 073 022,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1387



Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 911 977,54 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 911 977,54 

   Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły  5 985 000,00 
630   Turystyka 2 401 000,00 

 63095  Pozostała działalność 2 401 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 401 000,00 

   Modernizacja infrastruktury turystycznej w 
Geoparku Glinka w Ujsołach – (system pomp i 
filtrów)  

2 401 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 207 352,70 
 90095  Pozostała działalność 3 207 352,70 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 207 352,70 

   Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych  

3 207 352,70 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 303 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 980 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 980 000,00 

   Poprawa standardu infrastruktury kultury w Gminie 
Ujsoły – zadaszenie przed CKSiR 

1 980 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  

490 000,00 

   Prace renowacyjne w kościele Parafialnym w 
Ujsołach 

490 000,00 

 92195  Pozostała działalność 833 000,00 
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

833 000,00 

   Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach 833 000,00 
   Razem: 14 896 352,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1387


	UCHWAŁA NR LX/435/2024 RADY GMINY UJSOŁY z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-02-15T07:30:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




